

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП (И-Ола)																						
20004	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20005	Начальник службы материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20006	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20007	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20008	Старший инженер по расчетам с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20009	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20010	Специалист по ГИС ЖКХ ОРТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20011	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20012	Советник генерального директора по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20013	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20014	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20015	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20016	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20017	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20018	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20020	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба материально-технического снабжения (И-Ола)																						
20021А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20021-1А (20021А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Волжского подразделения

(должность)

(подпись)

Семенов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Тютюна Анжелика Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.02.2020

Начальник службы ПК и ОТ
(должность)


(подпись)

Исаева Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

05.02.2020
(дата)

Специалист по ОТ и ГО
(должность)


(подпись)

Калякина Марина Михайловна
(Ф.И.О.)

25.02.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Федорова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

25.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2159

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Клищ Валерий Иванович
(Ф.И.О.)

14.02.2020
(дата)